
 

  

 

 

 Stránka 1 z 5 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

vyhotovená v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25, §38 a § 98 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů pod názvem: 

 

„Nákup ICT II“ 

 
Zadavatel:  

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni 

Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČ: 00216208 

Zastoupený osobou oprávněnou jednat: 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. – děkan 

 

 

Registrační čísla projektů:  CZ.1.07/3.2.02/02.0003 

CZ.1.07/2.2.00/15.0048 

CZ.1.07/2.2.00/28.0038 

                   

Názvy projektů:       BioHema 

Klinická biochemie – inovovaná, interaktivní výuka e-

learningem 

Modernizace výuky klinického rozhodování napříč 

pediatrickými obory lékařských fakult v síti MEFANET 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 ZVZ k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na 

dodávky sepsal tuto písemnou zprávu. 

 

Veřejná zakázka na dodávky je v souladu s § 98 ZVZ rozdělena zadavatelem s ohledem na 

povahu předmětu veřejné zakázky na následující části: 

 

Dílčí plnění A) – Elektronické čtečky knih 

Dílčí plnění B) – Monitory 



 

  

 

 

 Stránka 2 z 5 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel ve smyslu zákona: veřejný zadavatel, jiná právnická osoba zřízená za účelem 

uspokojování potřeb veřejného zájmu - § 2 odst. 2 písm. d) 

zákona 

Právní forma: veřejná vysoká škola 

Název zadavatele: Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČ: 00216208 

DIČ:  CZ00216208 

Zastoupená:         prof. MUDr. Borisem Kreuzbergem, CSc. – děkanem 

Kontaktní osoba:  Mgr. Adam Šoukal 

    

2. Předmět veřejné zakázky 

 

V souladu se zadávací dokumentací je předmětem veřejné zakázky dodávka ICT pro realizaci 

výše specifikovaných projektů OP VK. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

 

Dílčí 

plnění 
Název Sjednaná cena bez DPH 

A Elektronické čtečky knih 136 510,00 Kč 

B Monitory 9 777,00 Kč 

 Celkem 146 287,00 Kč 

 

4.    Druh zadávacího řízení 

 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

 

pro dílčí plnění A a B: 

Obchodní firma (název): C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 



 

  

 

 

 Stránka 3 z 5 

Právní forma: a.s. 

IČ: 27675645 

 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  

 

pro dílčí plnění A a B: 

 

Uchazeč C SYSTEM CZ a.s. podal nejvhodnější nabídku dle hodnotících kritérií stanovených 

zadavatelem v zadávací dokumentaci. Jediným hodnotícím kritériem, bylo kritérium „nejnižší 

nabídková cena“, které uchazeč C SYSTEM CZ a.s. splnil.  

 

7. Údaje o tom, jaká část veřejné zakázky bude plněna prostřednictvím 

subdodavatele 

 

Subdodavatelem nebude plněna žádná část. 

 

8. Identifikační údaje uchazečů, kteří předložili nabídku 

 

Nabídka číslo 1: 

Obchodní firma (název): C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

Právní forma: a.s. 

IČ: 27675645 

Celková nabídková cena 

pro dílčí plnění A a B): 146.287,- Kč bez DPH (= 177.005,- Kč s DPH) 

 

Nabídka číslo 2: 

Obchodní firma (název): DATECO, s.r.o. 

Sídlo: Koberkova 1061, 198 00 Praha 14 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 25792032 

Celková nabídková cena 

pro dílčí plnění A) a B) 130.689,- Kč bez DPH (= 158.133,69 Kč s DPH) 

 

Nabídka číslo 3: 

Obchodní firma (název): AutoCont CZ, a.s. 



 

  

 

 

 Stránka 4 z 5 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

Právní forma: a.s. 

IČ: 47676795 

Celková nabídková cena 

pro dílčí plnění A a B): 151.190,- Kč bez DPH (= 182.938,64 Kč s DPH) 

 

9. Identifikační údaje zájemců, kteří byli v zadávacím řízení vyloučeni 

 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

 

10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

 

Žádná nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

11. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, 

jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Pro zadání veřejné zakázky bylo použito zjednodušené podlimitní řízení. 

 

12. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Další informace 

 

Pro dílčí plnění A a B byl uchazeč č. 1 C SYSTEM CZ a.s. zvýhodněn na základě § 101 ZVZ. 

Skutečnost, že dodavatel zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením podle odst. 

1 § 101 ZVZ, byla uchazečem dodána v rámci jeho nabídky společně s potvrzením Úřadu 

práce ČR, krajská pobočka v Brně. Z tohoto důvodu byl zadavatel povinen při hodnocení 

nabídek rozhodnou výši nabídkové ceny uchazeče č. 1 snížit o 15%. 

 

 

V Plzni 

 

 



 

  

 

 

 Stránka 5 z 5 

Zpráva byla vyhotovena dne 10. 10. 2013 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. 

– děkan fakulty 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 

Razítko zadavatele 

 

 

 

 

 

 

  


		2013-10-10T14:35:40+0200
	MUDr. Boris Kreuzberg




